
 
 

P O L S K I E  T O W A R Z Y S T W O  O C H R O N Y  P T A K Ó W  

Sekretariat  PTOP; ul .  Ciepła 17; 15 -471 Białystok  

tel./fax. 0856642255; tel.0856754862; e-mail.: sekretariat@ptop.org.pl 
 

Białystok, dnia 28 września 2015 r. 

Nr postępowania: CI-21A/2015 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków z siedzibą w Białowieży 17-230, ul. Kolejowa-Wejmutka, 
tel./fax. 085 664 22 55 adres do korespondencji: Sekretariat PTOP ul. Ciepła 17, 15-471 Białystok, 
zwane dalej „Zamawiającym”, w oparciu o przepisy Regulaminu Zawierania Umów PTOP 
informuje, że w postepowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na: 
 

zakup i dostawę 1 szt. oprogramowania komputerowego przeznaczonego do pracy na 
danych systemów informacji przestrzennej (HRP IV, Zadanie 1). 

 
Zadanie to jest częścią projektu „Czynna ochrona cietrzewia na terenie obszaru specjalnej ochrony 
ptaków Natura 2000 Puszcza Knyszyńska – etap II” (POIS.05-01.00-00-328/10), 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko oraz Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy 
 
Esri Polska Spółka z o.o. z siedzibą ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa z ceną ofertową 10 
455,00 zł brutto, za realizację całego zamówienia. 
 

Uzasadnienie: 
1. W odpowiedzi, w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 17 września 2015 r., Zamawiający 

otrzymał oferty następujących Wykonawców: 
 

 
L.p. 

 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

 
1. 
 

Esri Polska Spółka z o.o 
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

10 455,00 zł 

 
2. Powyższy Wykonawca spełnił wymagania opisane przez Zamawiającego dotyczące warunków 

udziału w postępowaniu oraz przedmiotu zamówienia. 
3. Jedynym kryterium wyboru oferty była cena, dlatego umowa na przedmiotowe zadanie 

zostanie zawarta z Wykonawcą Esri Polska Spółka z o.o, który zaoferował najniższą cenę, 
która mieści się w kwocie przeznaczonej na realizację zadania w wysokości 10 455,00 zł.  

 

mailto:sekretariat@ptop.org.pl


 
 

4. Zamawiający zawrze umowę niezwłocznie po ogłoszeniu niniejszej informacji o wyborze oferty. 
 

 

                                   

 

 

 


